



# ROZPOČET

Č. Zakázky : 1CD762L6N

ARTCOM GROUP S.R.O.  
 BYSTROVANY 201 POB 118 . 772 11 OLOMOUC (CZ)  
 Tel. zam. : ██████████  
 Fax : null  
 E-mail : null

Příjmení : null null  
 Adr. :  
 Tel. domů : Fax :  
 Tel. zam. : Linka :  
 Tel. mob. :  
 E-mail :

Schůzka pro příjem dne :  
 Kdo :  
 E-mail :  
 Předpokládané převzetí vozu:

Značka : Peugeot Model : BOXER 3  
 Registrační značka : VIN : VF3YCTMFB12094075  
 Proběh KM : 0 Km

REF. Č. / POPIS OPERACÍ	Mn. / Hod.	Hod. sazba b. DPH	JEDN. CENA b. DPH	CENA b. DPH	CENA vč. DPH
Mezisoučet				57552.30	69638.30
- NÁHRADNÍ DÍL					
9666507980 MATICE	3.00		28.51	85.53	103.50
9667044780 TĚSN PŘÍRUB EGR	1.00		45.61	45.61	55.19
9802446680 TURBO NE	1.00		22907.68	22907.68	27718.29
9802451380 SB POTR VÝF	1.00		5686.94	5686.94	6881.20
1606888180 SADA SPOJKY EST	1.00		6488.19	6488.19	7850.71
0000210551 VODICÍ POUZDRO	1.00		410.81	410.81	497.08
9676226880 SETRV MOT NE	1.00		15155.04	15155.04	18337.60
- PRÁCE					
03010A DEMONTAZ-MONTAZ TURBODMYCHADLO - 906	3.20	645.00			
20001A REVIZE SPOJKA - 906	7.30	645.00			

	PR	MO	PAUŠÁL	SUBDOD.	CELKEM
CELKEM b. DPH	50779.80	6772.50 CZK	-	-	57552.30 CZK
DPH z CELKEM b. DPH	10663.77	1422.23 CZK	-	-	12086.00 CZK
CELKEM vč. DPH	61443.57	8194.73 CZK	-	-	69638.30 CZK
ZBÝVÁ UHRADIT	-	-	-	-	69638.30 CZK

ROZPOČET JE VYTVOŘEN S VÝHRADOU ZJIŠTĚNÍ PO DEMONTÁŽI A STAVU VOZIDLA, BEZ ZAPOČTENÍ PŘÍPADNÝCH NÁKLADŮ SPOJENÝCH S RECYKLACÍ ODPADŮ.

TENTO ROZPOČET JE PLATNÝ NEJPOZDĚJI DO .....

Tento rozpočet byl vytištěn dne 11/05/2018 do 10:53 panem(paní) ██████████



# ROZPOČET

Č. Zakázky : 1CBUB813E

ARTCOM GROUP S.R.O.  
 BYSTROVANY 201 POB 118 . 772 11 OLOMOUC (CZ)  
 Tel. zam. : + [REDACTED]  
 Fax : null  
 E-mail : null

Příjmení : null null  
 Adr. :  
 Tel. domů : Fax :  
 Tel. zam. : Linka :  
 Tel. mob. :  
 E-mail :

Schůzka pro příjem dne :  
 Kdo :  
 E-mail :  
 Předpokládané převzetí vozu:

Značka : Peugeot Model : BOXER 3  
 Registrační značka : VIN : VF3YCTMFB12094075  
 Proběh KM : 0 Km

REF. Č. / POPIS OPERACÍ	Mn. / Hod.	Hod. sazba b. DPH	JEDN. CENA b. DPH	CENA b. DPH	CENA vč. DPH
Mezisoučet				27395.27	33148.28
- NÁHRADNÍ DÍL					
00000320Z1 OCHR LIŠ ROZV	1.00		1220.47	1220.47	1476.77
00000805H3 OZUBENÉ KOLO	2.00		846.86	1693.72	2049.40
0000080666 ŠROUB 6HRA PODL	6.00		17.11	102.66	124.20
0000081827 VODÍTKO ŘETĚZU	1.00		236.49	236.49	286.15
0000082025 ZAP ŠROUB CX	2.00		28.24	56.48	68.34
0000082029 ŠROUBU S PODL	4.00		85.53	342.12	413.96
0000082208 OSAZ ŠRO HŘÍD	1.00		55.93	55.93	67.68
9675777680 NAPÍNAČ	1.00		1001.90	1001.90	1212.30
9675805880 VODÍTKO ŘETĚZU	1.00		283.74	283.74	343.33
9675805980 VODÍTKO ŘETĚZU	1.00		270.70	270.70	327.55
9677427780 ŘEMEN ROZVODU	1.00		1796.90	1796.90	2174.25
00000514C6 PŘED DRŽ TĚSN	1.00		567.74	567.74	686.97
00000516K3 ŠROUB KOLA KL H	1.00		86.61	86.61	104.80
9675778480 OZUBENÉ KOLO	1.00		1443.66	1443.66	1746.83
9675972480 ŠR ŘEMENICE	1.00		50.23	50.23	60.78
00001131J2 TLAK SPÍNAČ	1.00		323.65	323.65	391.62
0000101140 SVORNÍK	1.00		134.40	134.40	162.62
0000103318 NAPÍNAK ŘETĚZU	1.00		567.74	567.74	686.97
9808634180 ČERP OLEJE MOT	1.00		5531.63	5531.63	6693.27
- PRÁCE					
01001A DEMONTAZ-MONTAZ MOTOR-MECHANICKA PREVODOVKA - 906	10.50	645.00			
13044B DEMONTAZ-MONTAZ DRŽÁK ODPLYŇOVACÍ NÁDOBKY A NÁDRŽE ČERPADLA POSIL ŘÍZENÍ - 906	0.80	645.00			
13200C VYPUST.-NAPLNĚNÍ-ODVZDUŠ. CHLADICI OKRUH - 906	0.40	645.00			
25003B ODVZDUSNENI HYDRAULICKY OKRUH SPOJKY - 906	0.30	645.00			
08091A VYMENA RETEZ ROZVODU - 906	5.50	707.00			

	PR	MO	PAUŠÁL	SUBDOD.	CELKEM
CELKEM b. DPH	15766.77	11628.50	-	-	27395.27 CZK
DPH z CELKEM b. DPH	3311.02 CZK	2441.98 CZK	-	-	5753.00 CZK
CELKEM vč. DPH	19077.79	14070.48	-	-	33148.27 CZK
ZBÝVÁ UHRADIT	-	-	-	-	33148.27 CZK

ROZPOČET JE VYTVOŘEN S VÝHRADOU ZJIŠTĚNÍ PO DEMONTÁŽI A STAVU VOZIDLA, BEZ ZAPOČTENÍ PŘÍPADNÝCH NÁKLADŮ SPOJENÝCH S RECYKLACÍ ODPADŮ.

TENTO ROZPOČET JE PLATNÝ NEJPOZDĚJI DO .....

Tento rozpočet byl vytištěn dne 25/04/2018 do 14:10 panem(paní) XXXXXXXXXX

**+ Oleje, filtry, chladící kapalina – 13 000,-**